



Det är mycket musik och dans när "Superhjältar eller..." framförs av elever från Mellansels folkhögskola.



En stålman spelar en av huvudrollerna i musikelevernas nya musikal.



Hanna Matsson har en roll, som närmast förknippas till ett gammalt känt barnprogram på tv.



Musiklärarna Tobias Helén, Jonas Öberg och Karin Öberg är förvåntansfulla inför premiären av elevernas nya musikal.

# Superhjältarna från Mellansel

**ÖRNSKÖLDSVIK**  
Förra veckan avslutades med generalrepetition av "Superhjältar eller...", en musikal, som elever vid Mellansels musiklinje har satt upp i rekordformat.

– Eleverna började för en vecka sedan och i dag är det premiär, berättar musiklärarna Karin Öberg, Jonas Öberg och Tobias Helén.

Under hela den här veckan kommer ett antal musikelever från Mellansels folkhögskola att turnera runt bland kommunens låg- och mellanstadieskolor. Avsikten är att de ska bjuda på en musikal, som har byggts upp i rekordformat och samtidigt består av både nykomponerad musik från Musikmakarna, liksom en del traditionella barnhits från förr.

– Eleverna har jobbat stenhårt, säger Karin Öberg och får medhåll av kollegorna Jonas Öberg och Tobias Helén.

Sammanlagt rör det sig om ett 25-tal elever, som i två grupper har jobbat fram två versioner på samma musikaliska tema.

Med ett angeläget budskap i ryggen bjöds det i slutet av förra veckan på föreställningar inför an-

dra elever på skolan – och vi kan redan här avslöja att det är en mycket proffsigt framträdande, som säkert också kommer att glädja en och annan lärare.

För att inte avslöja allt för mycket av handlingen, rör det sig om superhjältar på rymdäventyr, kändisar från tv, film och diverse serietidningar. Handlingen är också av det formatet att det finns både goda och

onda huvudrollsinnhavare – liksom blyga och inte minst laktosintoleranta.

– Det är jag som är Hulk och jag tål inte mjölken. Och jag gillar glass i jättestora lass – och sedan måste jag gå på dass...

Följden blir mycket skratt och närkontakt med publiken, plus givetvis god musik och lika mycket dansanta prestationer.

Sammantaget blir det en

roande tillställning från ett gäng mycket kompetenta musikstudenter och deras lärare.

**TORBJÖRN BERLIN**  
0660-295537  
torbjorn.berlin@allehanda.se



**ROBBIN NÖRNGREN**  
Fotograf



oredaktion@allehanda.se